[image: image1.jpg]

Ilustríssimo Senhor

PRESIDENTE DO CLUBE MONTE LÍBANO DE

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

     Eu,
______________________________________________________________, Associado Proprietário nº. ____________ - Série ________, deste Clube, vem respeitosamente requerer a V.Sa. a inclusão em minha ficha social, como DEPENDENTE CONTRIBUINTE _________________________________________________________________, nascido no dia ______/______/______, (profissão)__________________, (parentesco)______________________, passando a contribuir com 25% do valor da taxa de custeio, cujo pagamento será de minha responsabilidade.

Endereço para cobrança: Rua ____________________________________________________, n.º _________, Complemento _______________________ Bairro _________________________,
Cidade _____________________________________________  CEP.______________________.

Telefones: Residencial________________ - Comercial_________________ - Celular __________________

E-mail: ________________________________________________________________________.

         Nestes termos,

         P. Deferimento.

      São José do Rio Preto, ______ de ______________ de _______.

________________________________________________

Assinatura do(a) associado (a) titular

USO INTERNO DO CLUBE:

	Data :
	Despacho : _________________________
	Recebido e conferindo financeiro

	______/______/_____
	___________________________________
	em ________/_______/_______

	___________________________________

	___________________________________
	Funcionária